
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА             

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.05.2024                                      г. Моршанск                                        №675 

О предоставлении  разрешения на  условно разрешенный  вид  использования  

земельного участка  с  кадастровым  номером  68:09:1603005:132 

 

 

    В соответствии ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным  законом  от  06  октября  2003  г.  № 131-ФЗ «Об  общих  

принципах   организации  местного  самоуправления  в Российской  

Федерации», Правилами  землепользования  и  застройки муниципального  

образования «Старотомниковский сельсовет» Моршанского района  

Тамбовской области, утвержденными решением Старотомниковского  

сельского Совета  народных депутатов  от 26 августа  2014  г. № 62, Порядком 

организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний 

по вопросам градостроительной деятельности на территории Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области, утвержденным Совета 

депутатов Моршанского муниципального округа  от  24  января  2024 г. 

№168, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 

14.05.2024, администрация Моршанского  муниципального  округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Предоставить разрешение на  условно разрешенный  вид  использования 

земельного участка с кадастровым номером 68:09:1603005:132, 

расположенного  по адресу: Тамбовская область, муниципальный район, 

Моршанский, сельское поселение Старотомниковский сельсовет, село 

Николаевка, земельный  участок  40а, категория земель — земли населённых 

пунктов  «Оказание  услуг  связи». 

   2.Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа  (Ивашина) обеспечить  опубликование  

настоящего постановления в сетевом издании "РИА"ТОП 68" размещение на 

официальном сайте администрации Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области (www.rmorshansk.ru). 

 

Глава Моршанского 

муниципального округа                                                                   П.М.Фетискин          

 

 

А.В.Брюнина  

8(47533)20543 

http://www.rmorshansk.ru/
http://www.rmorshansk.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

округа 

___________ А.Е.Попов 

 

Начальник отдела архитектуры и 

строительства 

___________ А.В.Брюнина 

Юридический отдел 

_____________________________ 

 

_____________________________ 

Отдел организационной и кадровой 

работы 

_________________________ 

 

 


